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Rutin gällande från 2020-01-01 tillsvidare 

 

Rutin kring kontroll av Registerutdrag inom KKC 

Från 2020-01-01 skall alla idrottsföreningar inom Riksidrottsförbundet begära 

begränsat utdrag från belastningsregistret av ledare med kontakt med barn, 

dvs personer under 18 år. 

• Föreningens styrelse har (2019-11-24) beslutat att vi skall kontrollera begränsat 

registerutdrag för alla personer med instruktörs/ledar-uppdrag då vi har utövare under 18 år 

i samtliga lag/grupper.   

Undantaget är ledare under 15 år, då gäller inte RFs beslut eftersom man under 15 inte är 

straffmyndig. I ett begränsat registerutdrag syns Mord, dråp, grov misshandel, människorov, 

alla sexualbrott, barnpornografibrott samt grovt rån. 

 

• Föreningen ska ha aktuellt register över vem/vilka som är tränare/ledare mfl uppdrag. 

o Kassören får denna uppgift, som redan har uppgiften enl. stadgar att upprätthålla 

medlemsregister. 

 

• Minst två personer i föreningen ska vara utsedda som ansvariga för att utföra kontrollen.  

o De personer som är klubbadministratörer i Laget.se kan intyga uppvisandet.  

Tills ändring meddelas är dessa:  David Jönsson, Håkan Sidling, Camilla Hansson 

Registerutdrag i original visas för minst två av dessa tre personer. 

 

• De ansvariga dokumenterar i avsett register att utdraget är uppvisat och kontrollen är utförd. 

o Medlemshanterings systemet LAGET.SE har funktion för Intygande. 

Föreningen får inte anteckna något om vad som står i utdraget. Registerutdrag får inte behållas 

eller kopieras. Den enskilde får tillbaka utdraget i original, och kan spara det om önskat. Utdraget 

har en giltighetstid på 1 år från utfärdande. 
 

Det finns inga krav på att den som ska visa registerutdrag ska lämna utdraget i ett oöppnat 

kuvert. Den person som registerutdraget gäller har alltså rätt att själv ta del av uppgifterna i 

utdraget innan det lämnas till föreningen. 

• Föreningen gör denna kontroll regelbundet av tidigare tillsatta ledare, och löpande vid 

nytillsättning. Intyg skall uppvisas absolut minst var tredje år, vid start av VT. 

(De utsedda ansvariga för kontrollen bör påminna i god tid före nästa samlade tillfälle.) 

 

• Föreningens styrelse kan välja att inte tilldela en ledare ett uppdrag eller avsluta en ledares 

uppdrag om man anser att förtroendet inte finns pga att man blivit dömd för något eller 

vägrar att uppvisa begränsat registerutdrag. 

 

Här finns mer information från Riksidrottsförbundet, litet frågor och svar mm.  

https://www.rf.se/RFarbetarmed/Tryggidrott/fragorochsvaromregisterutdrag/ 

https://www.rf.se/RFarbetarmed/Tryggidrott/fragorochsvaromregisterutdrag/
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Rutin gällande från 2020-01-01 tillsvidare 

 

 

Hur gör den enskilde: 

• Begär ut ett begränsat utdrag ur belastningsregistret. 

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/ 

Här laddas blanketten hem som pdf. Fyll i digitalt eller skriv ut och fyll i för hand.  

I båda fallen måste blanketten skrivas under för hand. 

 

Skicka in påskriven ansökan till polisen antingen via post eller scanna påskriven blankett och e-posta. 

All information finns att läsa på webb-länken ovan. 

 

• Visa registerutdraget för kontrollansvariga.  

De ansvariga dokumenterar att utdraget är uppvisat och kontrollen är utförd men får 

inte anteckna något om vad som står i utdraget.  

Registerutdrag får inte behållas eller kopieras av föreningen.  

Du ska ha tillbaka ditt utdrag i original.  
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